
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2024 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury  i ochrony dziedzictwa kulturowego 

   

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                

z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.205.2023 

Burmistrza Kożuchowa z dnia 29 grudnia 2023r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 

kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 

przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ KOŻUCHOWA 

 

         

                  Paweł Jagasek

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju 

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

 W dniu 30.01.2024r. odbył się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji  zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dokonane zostaje Zarządzeniem Burmistrza Kożuchowa.



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2024 

w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa  

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Kożuchowskiej 

Kożuchów 

 

Sesja naukowa: Architektura i sztuka Kożuchowa               

w przeszłości 

15,00 pkt 20.000,00 18.000,00 12.000,00  

2. Kożuchowskie 

Stowarzyszenie „VITIUM” 

Kożuchów 

 

Vitiumowe kino i warsztaty 14,67 pkt 17.200,00 16.000,00 4.000,00  

3. Towarzystwo Miłośników 

Lwowa i Kresów  

Południowo – Wschodnich 

Oddział w Kożuchowie 

 

VI Festiwal Kultury Kresowej – Kożuchów 2024 15,00 pkt 13.700,00 12.000,00 10.000,00  

4. Towarzystwo Miłośników 

Lwowa i Kresów  

Południowo – Wschodnich 

Oddział w Kożuchowie 

 

Majówka Lwowska 15,00 pkt 4.000,00 3.000,00 2.500,00  



5. Stowarzyszenie Artystów 

„Zdolni do Wszystkiego” 

Zielona Góra 

 

Koncert Inauguracyjny X Festiwalu Henrykowskiego 15,00 pkt 20.000,00 10.000,00 9.500,00  

6. Stowarzyszenie 

„Orkiestra Kożuchowska” 

Kożuchów 

Wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego. 

Inicjatyw mających na celu wzbogacenie oferty                  

z zakresu edukacji kulturalnej i artystycznej dzieci, 

młodzieży oraz osób dorosłych – mieszkańców 

Gminy Kożuchów  

 

15,00 pkt 12.200,00 12.000,00 7.000,00  

7. Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju 

Stypułowa i Okolic 

Stypułów 

 

Upowszechnianie kultury i folkloru w miejscowości  

Stypułów w Gminie Kożuchów. Organizacja XVIII 

Przeglądu Zespołów Śpiewaczych – Stypułów 2024 

15,00 pkt 7.000,00 6.000,00 5.000,00  

8. Związek Żołnierzy Wojska 

Polskiego  

Koło nr 10  

im. 13 Pułku 

Zmechanizowanego  

Kożuchów 

 

Organizacja i przeprowadzenie obchodów Święta 

Wojska Polskiego i patriotycznych ceremonii 

wspomnieniowych w 2024 roku w Kożuchowie 

15,00 pkt 8.030,00 5.650,00 5.650,00  

RAZEM: 102.130,00 82.650,00 56.650,00  

 


